
 
 
Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9 hledá do svého týmu  pro 
pečovatelskou službu sociálního pracovníka/pracovnici. Jsme tým, který se 
stará o to, aby klienti mohli žít ve svém domácím prostředí. Je pro nás důležité, 
abychom o hodnotách jen nemluvili, ale přenášeli  je do každodenní praxe.   
 

Co vás na uvedené pozici čeká: 

• Smysluplná práce v terénu i v kanceláři (sociální šetření v domácím 
prostředí, základní sociální poradenství…). 

• Spolupráce s uživateli na konkrétní podobě jim poskytované sociální 
služby.  

• Kontakt s rodinami, ostatní sociálními službami a institucemi (s možností 
uplatnit vlastní zkušenosti a kontakty).  

• Budete součástí užšího vedení sociální služby, budete mít vliv na podobu 
vnitřních pravidel, procesů služby.  

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít 

• Kvalifikace sociálního pracovníka podle § 110 zákona č.108/2006 Sb. 
• Občanská bezúhonnost 
• Chuť hledat nové cesty a dosud nevyzkoušená řešení  
• Pozitivní vztah k cílové skupině (praxe je výhodou).  
• Aktivní a zodpovědný přístup k práci 
• Znalost práce na PC 
• Ochotu přijímat zodpovědnost za svěřené úkoly  
• Dovednost pracovat samostatně, ale i umět spolupracovat v týmu 
• Komunikační dovednosti, empatie, příjemné vystupování 

Řidičský průkaz skupiny B 
 
Výhodu můžete mít, pokud: 
 

• Máte praxi při poskytování sociálních služeb, 
• Jste pozitivně naladěná osobnost, která ráda zdolává nové výzvy a 

neobvyklé situace 
• Znáte práci v programu Zajíc 

Co vám můžeme nabídnout 

• Smysluplnou práci, která má vliv na kvalitu života našich uživatelů 



• Možnost uplatnit své zkušenosti a nápady 
• 5 týdnů dovolené 
• Příjemné pracovní prostředí a přátelský kolektiv 
• Podpora zkušených kolegů  
• Příspěvek na stravování 
• Příspěvek na MHD 
• Podpora dalšího vzdělávání a supervize 
• Služební mobilní telefon 
• Odměny a osobní ohodnocení (po zkušební době), 
• Úvazek 0,6 – 1,0 
• zázemní stabilní neziskové organizace 

 


